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af de til de tidligere Vurderingsforretninger udmeldte Synsmænd 홢 den anden var 
forhindret. Ved denne Lejlighed var efter det oplyste ogsaa en af Fiskerkompagniet s 
Direktører til Stede, og ogsaa Munk Poulsen blev tilkaldt pr. Telefon, og begge gav 
de Oplysninger, der forlangtes af Synsmanden. At ingen af de Herrer Direktører 
var til Stede, da den egentlige Vurderingsforretning efter Udmeldelsen ved Retten 
blev foretagen, er vel muligt, men fandt Vurderingsmændene den Gang at sidde inde 
med de fornødne Oplysninger om de da til Dels nedrevne Bygninger. Havde Fisker- 
kompagniets Andragende om Erstatning været indsendt f. Eks. i Marts eller April 
Maaned, vilde Vurderingsmændene forlængst have været udmeldte og Vurderingsfor- 
retningen afholdt, da det første Hjørne af Pakhuset den 24. Juli 1909 blev, bortskaaret 
af Havet. Der havde da ogsaa før dette Tidspunkt været god Tid til at iværksætte - 
Nedrivningen af Pakhuset. 

I øvrigt skal jeg med Hensyn til nogle omstridte Detailler ved Vurderìngen 
tillade mig at henvise til den vedlagte Indberetning af 12. Juni d. A. fra Ingeniør- 
assistent Sletting, der paa ny har konfereret med Vurderingsmændene om hele 
denne Sag. 

Hvorvidt der, som af Vurderingsmændene og Ingeniør Sletting foreslaaet, 
vilde.. komme noget paalideligt Resultat ud af at forlange, at Fiskerkompagniet skal 
fremlægge dokumenteret Regnskab over Udgifterne ved Opførelsen af de nye Bygnin- 
ger for derved at kunne slutte, hvad nye Bygninger af samme Dimensioner som de 
nedrevne vilde koste, er jeg noget i Tvivl om. 

Af det under Sagen oplyste vil det derimod formentlig fremgaa, at der ikke 
er tilstrækkelig Grund til at underkende den af de to som paalidelige og kyndige 
anerkendte og af Retten udmeldte Vurderingsmænd afsagte Kendelse. ' 

- 홢 ; Ö. Bech .  -  홢 ' " ' : 

Til Vandbygningsdirektøren, : 홢 

Bilag 11. 

' Afskrift. 

Th i s t ed  Amt s raa d. 

Thisted, den 2. December 1911. 

Ved at fremsende det med Bilag hermed tilbagefølgende Andragende, hvori 
Vorupør Fiskerkompagni anholder om Erstatning for formentligt Tab, lidt ved Vur- 
deringen af Omkostningerne ved Flytningen af to Bygninger fra Stranden op i Land, 
har det høje Ministerium i Skrivelse af 28. August d. A. (J. Nr. 1518 c) udbedt sig 
en Udtalelse over Sagen fra Amtsraadet. 

I  denne Anledning skal man tjenstligst meddele, at Sagen 홢 efter at have 
været behandlet af vedkommende Kredsudvalg og efter at have cirkuleret blandt samt- 
lige Raadets Medlemmer 홢 blev behandlet paa Amtsraadets Møde den 30. f. M., 
hvor det vedtoges at tiltræde Kredsudvalgets i Afskrift hermed følgende Erklæring, 
idet man dog tillige vedtog at henstille til Ministeriet, om der, da Vurderingen blev 
foretagen, uden at Kompagniet var blevet tilvarslet til at give Møde under Forretnin- 
gen, ikke maatte findes tilstrækkelig Føje til under en Genoptagelse af Forretningen 
at give Kompagniet Lejlighed til ved en Forhandling paa Stedet med Repræsentanter 
for Staten at søge at ,paavise Berettigelsen af Kompagniets Krav. Amtsraadet kunde 
saa meget mere tiltræde Tanken herom, som Raadet maatte erkende, at det som Hel- 
hed savner det fornødne Lokalkendskab til at kunne danne sig nogen bestemt Me- 
ning om Berettigelsen af de af Fiskerkompagniet rejste Krav. 


